
INSTRUKTAŻ 
TAŚMA DO BIUSTU 
Nowoczesna polska marka specjalizująca się w rozwiązaniach
bieliźnianych do zadań specjalnych i nie tylko!



O NAS

BRA-F ITTING 

Od lat jesteśmy ekspertami w
branży bieliźnianej, posiadamy
międzynarodowe kwalifikacje w
bra-fittingu, znaki zastrzeżone, a
nasza oferta rozwiązań do
dekoltów i wieczorowych kreacji
to wysokiej jakości asortyment
sprawdzony na wielu
sylwetkach i biustach. 

Nasza bielizna po prostu działa -
ubieramy kobiety od lat. Jako
marka prowadzona przez
kobiety najlepiej rozumiemy
potrzeby innych kobiet. 

#bilbetteoriginal 
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LUKSUSOWA TAŚMA DO
BIUSTU 
BOOB TAPE 
  To nasz bestseller do podnoszenia i
modelowania wszystkich biustów,
szczególnie tych bardzo dużych lub piersi z
dużą asymetrią. Produkt można używać w
wodzie.

Wykonaj test wrażliwości przed użyciem
przyklejając "test patch" na wysokości
obojczyków. Noś 24h.  Jeśli wystąpi
podraznienie nie noś produktu.

 
W opakowaniu znajdziesz nasutniki
ochronne, 'test patch", broszurę oraz 5m
taśmy. Zacznij modelowanie od
przygotowania ciała - nie może być
natłuszczone. 
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Umyj skórę wodą i żelem pod prysznic, lub
mydłem, którym myjesz się na co dzień.
Pamiętaj jednak, że skóra biustu nie może
być natłuszczona do mocowania taśmy -
olejki, balsamy i masła sprawiają, że klej
nie będzie trzymał się dobrze. Unikaj
preparatów na bazie olejków. Po umyciu
odczekaj 1h zanim zaczniesz mocować
taśmę. 

Jeśli Twoje ciało ma tendencję do
przetłuszczania się, przemyj skórę
spirytusem salicylowym i odczekaj do
wyschnięcia. Jeśli posiadasz skórę
wrażliwą, nie powinnaś używać spirytusu.

12 METOD ZAKŁADANIA  

JAK UŻYWAĆ

PRZYGOTOWANIE
CIAŁA
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NIE NACIĄGAJ MOCNO
TAŚMY
Nasza taśma jest bardzo rozciągliwa, jednak rozciągliwość nie
służy do aplikacji! Rozciągliwość sprawia, że   taśma porusza się
razem z Tobą i wspiera ciężar piersi.  

Podczas aplikacji zawsze podtrzymuj ciężar piersi jedną ręką, a
drugą przyklej taśmę. Nie puszczaj, a następnie lekko rozciągnij i
pociągnij taśmę do góry, aby unieść pierś.

Nie ma potrzeby przeciągania taśmy do ramienia lub w
kierunku obojczyka jeśli chodzi o małe biusty. Taśma musi
przylegać do bardziej mięsistej części tkanki piersi. Taśmę należy
kierować na obszar ciała, gdzie skóra nie jest bardzo cienka np.
unikać w miarę możliwości środka klatki piersiowej lub szyi.
Tutaj występują najczęstsze podrażnienia. Nasza taśma jest
oddychająca i umożliwia cyrkulację potu i powietrza. Nakładanie
plastrów taśmy na siebie może spowodować przegrzanie skóry i
uniemożliwić wydostawanie się potu, co może prowadzić do
powstawania pęcherzy wodnych. Nakładamy taśmę obok
wcześniej nałożonej warstwy nie zachodzącej na siebie.
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duży biust: 7-8 okienek
średni biust: 5-6 okienek 
mały biust: 3 okienka 

Przygotuj nasutniki i naklej je na delikatny obszar
sutków by je zabezpieczyć. 

Przygotuj taśmę Boob Tape. Przymierz rolkę do piersi,
ramion i obwodu - rozplanuj stylizację. 

Do klasycznego mocowania do ramion  (polecane
biustom tylko bardzo ciężkim) przytnij kawałki na:

Przetestuj długość zanim potniesz wszystkie kawałki.
Pamiętaj, że taśma jest bardzo rozciągliwa.  Oklejenie
rozpocznij od centralnej części biustu – pierwszą
taśmę poprowadź od podstawy biustu przez sutek
(oklejony nasutnikiem), pasmo powinno być
kierowane do zewnetrznej części klatki piersiowej. 

MODELOWANIE 
KLASYCZNE
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Zmierz odległość między lewą pachą a prawą w dolnej klatce
piersiowej. Zabezpiecz sutki nasutnikami w komplecie.
Wytnij dwa kawałki taśmy, aby dopasować swoje wymiary. Ta
metoda tapingu jest dość prosta, ale zawsze możesz dodać więcej
kawałków taśmy, jeśli Twoje piersi potrzebują większego wsparcia.
Umieść jeden kawałek taśmy z boku jednej piersi i w poprzek
klatki piersiowej. Przyklej jeden koniec taśmy pod pachą z boku
piersi, a następnie przeciągnij drugi koniec przez tors do dolnej
części przeciwległego żebra. 
To mocowanie ma kształt litery „X”, więc pierwszy kawałek taśmy
będzie jedną z przecinających się linii.
Powtórz poprzedni krok po drugiej stronie. Ta metoda krzyżowania
złączy Twoje piersi i zapewni subtelny lifting, idealny do sukienek
bez ramiączek i bez pleców.
Jeśli nosisz sukienkę bez pleców, upewnij się, że końce taśmy nie
są widoczne. 
Ta metoda chroni bardzo wrażliwą cienką partię skóry górnej klatki
piersiowej.
Dla samego poniesienia biustu, bez zebrania i zakrycia, można
użyć 2 plastrów taśmy i umieścić je pod piersiami jak w zdjęciu
obok.  

MODELOWANIE
KOSZYCZEK 
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CZAS NOSZENIA 
Naszym zaleceniem bezpiecznego użytkowania jest
stopniowe wydłużanie czasu noszenia przy każdym
użyciu.

Nasza taśma raz nałożona pozostanie na miejscu,
dopóki nie zostanie fizycznie usunięta, więc jeśli
nigdy wcześniej nie nosiłaś taśmy Bilbette,
zalecamy noszenie jej po raz pierwszy przez około 3-
4 godziny, aby skóra przyzwyczaiła się do taśmy.

Jeśli nosiłaś naszą taśmę wcześniej bez żadnych
problemów, zalecamy bezpieczny czas noszenia
wynoszący 8 godzin.

Wiek 50+: starzejąca się skóra może być podatna na
podrażnienia, ponieważ zewnętrzna warstwa skóry
(naskórek) staje się cieńsza i traci elastyczność,
dlatego zalecamy osobom w wieku 50+ nosić taśmę
przez ograniczony czas 4 godziny, a następnie
stopniowo wydłużać czas noszenia .
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 Taśma Boob Tape jest jednorazowego użytku. 
Przyklejanie należy wykonywać stopniowo odciągając
papier od taśmy.  Nie ściągamy papieru całkowicie
przed przyklejaniem plastra do ciała. 
Jeśli taśma została źle zaaplikowana, nie należy jej
odklejać i próbować kleić ponownie - pasmo straci
przyczepność. Należy go wyrzucić i zacząć od nowa. 
Jeśli wystąpi podrażnienie należy usunąć taśmę z ciała
(wskazówki poniżej).
Staraj się nie przycinać taśmy zamocowanej już na
ciele - to może spowodować odstające brzegi i otarcia 
 skóry podczas noszenia.  
Wideo z dodatkowymi informacjami tutaj: YouTube 

DODATKOWE INFORMACJE 

https://www.youtube.com/watch?v=VN7vhK79u2I


Nasza taśma zawiera klej aktywowany ciepłem, który
delikatnie łączy się ze skórą wraz ze wzrostem
temperatury ciała. 

To dlatego taśma Bilbette jest tak niesamowita w
pozostawaniu na miejscu! Natomiast istnieje ryzyko
pojawienia się pęcherzy wodnych w środowiskach, w
których wzrasta temperatura ciała. Taśma Bilbette
jest odporna na pot, co oznacza, że pot może
wyparować, jednak jeśli Twoja skóra jest zbyt gorąca,
wytwarza się jeszcze więcej potu i nie może
wystarczająco szybko uciec ze względu na taśmę
przylegającą do skóry, co może spowodować
podniesienie się pęcherzy wodnych. Ten blister może
się rozerwać po usunięciu taśmy. 

Nie zalecamy opalania się w taśmach lub dłuższego
przebywania na słońcu.

UNIKAJ 
NADMIERNEGO 
SŁOŃCA 
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Aby usunąć taśmę użyj balsamu, oliwki lub oleju
kokosowego by nawilżyć taśmę i rozpuścić kej, a następnie
zacznij odklejać bardzo powoli od spodu taśmy. Nie
odrywaj brzegów bez odpowiedniego natłuszczenia taśmy
- to brzegi mogą najbardziej podrażnić skórę przy
ściąganiu i ją naderwać. Wskazane jest natłuszczenie
krawędzi taśmy oliwką na godzinę przed ściąganiem pod
ciepłym prysznicem / wannie. 

Delikatnie odciągaj do góry, powoli, jednocześnie
przytrzymując taśmę drugą ręką, aby zatrzymać ciągnięcie
i pomóc uwolnić taśmę ze skóry. Dobrze przygotowana i
naoliwiona taśma powinna sama odchodzić od ciała pod
prysznicem jak pokazane w zdjęciu obok. 

Podczas ściągania może pojawić się zaczerwienienie, które
zniknie po kilku godzinach. To całkiem normalne. Zastosuj
balsam kojący np. Aloe Vera po odklejeniu taśm.

USUWANIE TAŚMY 
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OŚWIADCZENIE: Pęcherze i podrażnienia  

Chociaż powyższe występują tylko u bardzo małej liczby użytkowników, dbamy o to, aby informacje
dotyczące bezpieczeństwa skóry były umieszczane na naszej stronie internetowej i dołączane do każdego
opakowania naszej taśmy. Zamieszczamy również wyłączenie odpowiedzialności, aby zapewnić pełną
przejrzystość wszelkich zagrożeń związanych z używaniem klejów na skórze. Prosimy o przeczytanie tego
przed użyciem naszych taśm do biustu. Taśmy klejące są bardzo lepkie i należy ich używać ostrożnie.
Zwłaszcza w upalne dni i przez użytkowników, gdzie skóra nie była wcześniej obklejana taśmami. Przeczytaj
wszystkie informacje, aby uniknąć obrażeń skóry.

Bilbette Ltd nie może zagwarantować, że użytkownicy będą całkowicie wolni od podrażnień, ponieważ
wrażliwość skóry jest sprawą bardzo indywidualną, jak również okoliczności używania i modelowania biustu.
Tak więc niewielki odsetek użytkowników może doświadczyć pęcherzy. Ten przewodnik  ma na celu
przekazać wszelkie niezbędne informacje, które pomogą uniknąć podrażnień. To okoliczności noszenia lub
usuwania taśm mogą spowodować podrażnienie, a nie sam produkt. Taśmy Bilbette są produktem wysokiej
klasy z użyciem bezpiecznego dla ciała kleju produkcji niemieckiej. Posiadamy również testy
dermatologiczne wykonane w Polsce.  
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DZIĘKUJEMY 
Instruktaż przygotowany przez
Certyfikowaną Bra-fitterkę Bilbette 
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